云浮市住房和城乡建设局

云建市〔2021〕19 号

转发广东省住房和城乡建设厅关于开展

建筑业企业施工劳务资质备案的通知

各县（市、区）住建局、新区公建局，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于开展建筑业企业施工

劳务资质备案的通知》（粤建许函〔2021〕628 号）转发给你们，

并就有关事项通知如下：

一、需要申请建筑业企业施工劳务资质备案的企业可通过

广东省住房和城乡建设三库一平台管理信息服务系统向我局提

出申请，我局在收到企业申请的 1 个工作日内办理备案手续。

二、已取得施工劳务不分等级资质证书的企业可向我局提

出备案申请换发为电子证书，不换发的在有效期内可继续使用。

附件：《广东省住房和城乡建设厅关于开展建筑业企业施工

劳务资质备案的通知》

云浮市住房和城乡建设局

2021 年 9 月 3 日